Jane Coschina, abitante di Chilia, dichiara di avere récevzft?
da Ioffredo Marocelo, cittadino genovese, una certa quantitd
d’argento, per la quale gli consegnera in C'hzlza un canta.ro e mezzo
di cera entro il prossimo 1° maggio. Da in pegno la ciguta « San

4 by . PO . . g S10

Ly st rum, mteresse et expensarum que propterea fierent lictis et extra, b Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate nel corpo del testo,
, I ratis semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro a seguite nel ms. da spazi bianchi.

i 3

il

It qua pena vero et ad sic observandum omnia bona sua, tam pre-
1t sencia quam futura, ex causa predicta eidem Fondis Orendis, -
[ It solempniter stipulanti, pignori obligavit, et specialiter eidem obli-
gavit dictam medietatem dicte cigute, eidem Tohanni vendite ut
supra, ita quod specialis obligacio non deroget generali et gene-
| rale non deroget speciali, confitens se esse maiorem annis XVIII,
| iurans ad sancta Dei Evangelia, tactis corporaliter Scripturis,
' predicta omnia actendere, complere et non contravenire, racione
[ : minoris etatis, restitucionis in integrum vel aliqua alia racione,
| occasione wvel causa que dici vel excogitari possit. Et fecit pre-
s‘ dicta in presencia, cum et de conscilio testium infrascriptorum,
"" ‘ quos in hoc casu suos propinquos, vicinos et consciliatores elegit
i et appellavit. Actum Chili, in domo habitacionis mei iam dicti
notarii infrascripti, anno dominice Nativitatis MCOCLXI, indi-
i ctione XIII secundum cursum ianuensem, die XXVIII ianuarii,
1’1”’. circa terciam, presentibus testibus Segurano Petrela sartore,

: habitatore Chili, interpetrante predictorum 10, Gaspale Marocelo
condam Gotiffredi, cive Ianue, ad hec vocatis et rogatis 1,

i[lxxv‘iii a] [In nomine] ! Domini, amen. Ego Iane Coslchi-x}a:
habitator Chili, confiteor et in veritate recogno~[§co] ;tﬂol
Iofnf»re'dovM-a-roeelorﬂc-i-viw---larnuerﬁpresentifet_solempmt-er,,:stlpu,-,,

lénti, me a te habuisse et recepisse in [Chi]li! te}ntam qua:n<t1tate'm
“tui argenti ? boni 3 nomine et ex causa empcioms,.renunma-n,s etc.;
: unde et pro qua quantitate et precio cuius ‘tibl. -dare., traddet"e
g v et consignare promicto seu dari, traddi et consignari facere: in
: Chili cantarium unum cum dimidio cere bone et .me‘rce.mtlhs,
ad pondus eiusdem loci Chili, omnibus expensis me.:l dllct{ Iane,
et hoc in kalendis madii proxime venturi. Que omnia et s-mgula}
suprascripta promicto et convenio tibi dicto Ioffredo, presenti
et solempniter stipulanti, actendere etc. Et hoc sub pena etc.,
ratis etc. Et proinde etc.; et specialiter quandam cigutam
: meam cum omnibus suis corredis et apparatibus ipsius, que ad
- presens est in sumaria* eiusdem loci Chili, vocatam Sanc.tus
: Iohannes, ita quod specialis obligacio non -'dero-gEEt .general.l et
: generale non deroget speciali. Acto quod pro pvred1ct1s' o.mmbl'ls
et singulis me et mea realiter et personaliter conveniri possis
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lwi f“] L Chili, Trapesunde, Caffa etc.; renuncians etc. Actum C.hl'll, aPufj-